
2024 年 12 月吉日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

「ことら送金」サービスの取扱い開始について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は＜中央ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、2024年 12月 18日（水）より、株式会社ことらが提供する、小口資金送金サービ

スである「ことら送金」サービスの取扱いを開始いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。 

 当金庫は、今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１.サービス概要 

 「ことら送金」サービスとは、1回あたり 10万円までの小口資金を手数料無料で送金できるサ

ービス（個人間）であり、当金庫の場合は、Bank Payアプリからご利用いただけます。 

 送金相手がことら送金可能なアプリで携帯電話番号やメールアドレスを登録していれば、口座

番号がわからなくても、携帯電話番号やメールアドレス宛に送金ができるため、家族間での送金、

友人とのお金のやりとり、本人口座の他行との資金移動の際に、便利にご利用いただけます。 

  

２．ご利用いただけるお客さま 

 国内居住の普通預金口座のキャッシュカードをお持ちの個人のお客様 

※Bank Payアプリの登録が必要です。 

 

３．取扱開始日 

2024年 12月 18日（水） 

 

４.ご利用時間 

 24時間（メンテナンスの時間帯を除きます） 

 

５.お問い合わせ先 

 詳細については〈中央ろうきん〉のお取引店までお問い合わせください。 

 

※ことら送金サービスの詳細は、以下のホームページでご確認ください。 

・ろうきん ことらホームページ（https://www.rokinren.com/rokin-cotra/） 

以 上 

https://www.rokinren.com/rokin-cotra/

